Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep cívky a konektory
SOL01 Ø8* size 22mm- Solenoid - Cívka ventilu série 01V,
07V, 08V
Kód produktu: 55056
Tip
Výrobce: AIGNEP
Bezpečnost: Třída izolace F CEI EN 60085
Materiál produktu: Plast
Pracovní teplota: -10°C až +60°C
Norma výrobku: DIN 43650 B (svorky) AMP, 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, ATEX 2014/34/UE, PED 2014/68/UE
Použití produktu: Pro ovládání ventilů různých sérií
Vlastnosti: 3 konektorový
Zkrácená poznámka: Krytí: IP65 IEC 60529 (včetně konektorů)
Cívka ventilu pro ovládání válce. Průměr čepu solenoidu 8 mm. Krytí IP65 IEC 60529. Jako hlavní cívku výrobce doporučuje
SOL01024C3000, kde parametry jsou nejuniverzálnější (výchozí typ) a šetří energii. Přípustná tolerance pro napětí je ±10%. Artikl
54058 nabízí všechny krytky těchto cívek (průměr 22 i 30-36 mm).
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
DN
Napětí
Výkon
Hmotnost
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SOL01012C1000
*D8 mm
22 mm
12 V (=)
3 W
0,07 kg
Sol. čep 8 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL01024C1000
*D8 mm
22 mm
24 V (=)
3 W
0,07 kg
Sol. čep 8 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL01024C3000
*D8 mm
22 mm
24 V (=)
2 W
0,07 kg
Sol. čep 8 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   15,0Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL01024A2000
*D8 mm
22 mm
24 V (~)
5 VA
0,07 kg
Sol. čep 8 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL01110A2000
*D8 mm
22 mm
110 V (~)
5 VA
0,07 kg
Sol. čep 8 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL01220A2000
*D8 mm
22 mm
220 V (~)
5 VA
0,07 kg
Sol. čep 8 mm
ks
209,60 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SOL01 Ø8* size 22mm- Solenoid - Cívka ventilu série 01V, 07V, 08V